Kabupaten Padang Lawas Utara Dana Kampanye 

Pasangan Calon dalam Pemilihan Bupati dan Wakil 

Bupati Padang Lawas Utara Tahun 2018; 

Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye Pasangan 

Calon Dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Padang Lawas Utara Tahun 2018 adalah sebesar 

Rp.2.539.414.500,- (Dua Miliar Lima Ratus Tiga Puluh 

Sembilan Juta Empat Ratus Empat Belas Ribu Lima 

Ratus Rupiah) 

Rincian Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Padang Lawas 

Utara Tahun 2018 sebagaimana DIKTUM KEDUA 

terdapat dalam Lampiran yang merupakan bagian 

tidak terpisahkan dari Keputusan ini; 

KEEMPAT ....